

TARIFS

PERIODE OUVERTURE DU CAMPING 29/03 au 03/11/2024

TARIFS LOCATIONS			
PRIX / NUIT **			
Tarifs minimum et maximum au cours de l'année			
En juillet / aout : arrivées uniquement samedi-dimanche ou mercredi			
**Minimum 2 nuits - Weekend 8 mai et ascension minimum 4 nuits			
Mobilhome Confort 2 ch	59€	240 €	
Mobilhome Confort 3 ch	73€	270 €	
Mobilhome Prestige 2 ch	71 €	265 €	
Mobilhome Prestige 3 ch	86 €	285€	

TARIFS EMPLACEMENTS				
PRIX POUR 1 OU 2 PERS + 1 VOITURE / NUIT				
Tarifs minimum et maximum au cours de l'année				
	Montant mini	Montant maxi		
Emplacement avec élèctricité 2 pers	32,90 €	49,30 €		
Emplacement sans élèctrcité	24,50 €	40,90 €		
Personne supp + 7 ans	6,20 €	10,00€		
Personne supp - 7 ans	3,70 €	7,00€		
Animal	3,50 €	3,50 €		

DIVERS		
WIFI	De 1,50€ à 25€	
JETONS LAVAGE / SECHAGE	à partir de 4€ / Jeton	
LIT BEBE ou CHAISE BEBE	4€ / Nuit	
LOCATION DRAPS	13€ / Kit	
VISITEURS	10 € / pers	
ANIMAL	5 € / Nuit	
FRAIS DE DOSSIER HORS SAISON	5€	
FRAIS DE DOSSIER JUILLET-AOUT	23 €	
CHARGE VOITURE ELECTRIQUE	Renseignement à l'accueil	

Arrivées :

entre 17h et 18h pour les locations

entre 14h et 18h pour les emplacements de camping

Départs :

sur RDV entre 8h et 10h pour les locations avant 11h pour les emplacements

TAXE DE SEJOUR : 0,45 € / PERS / NUIT*

TVA 10 %*

* Sous réserve de modifications

Tarifs variables au cours de l'année. Demander devis sur le site www.campingdeauville.com ou par email contact@campingdeauville.com